8 Ó ¿que muger, teniendo diez drachmas ó reales de plata, si pierde una, no enciende luz, y barre bien la casa, y lo registra todo, hasta dar con ella?

9 Y en hallándola, convoca á sus amigas, y vecinas, diciendo: Alegraos conmigo, que ya he hallado la drachma que habia perdido.

10 Asi os digo yo, que harán fiesta los ángeles de Dios por un pecador que haga penitencia.

11 Añadió tambien: Un hombre tenia dos hijos:

12 de los cuales el mas mozo dijo á su padre: Padre, dame la parte de la herencia que me toca. Y el padre repartió entre los dos la hacienda.

13 No se pasaron muchos dias que aquel hijo mas mozo, recogidas todas sus cosas, se marchó á un pais muy remoto, y allí malbarató todo su caudal, viviendo disolutamente.

14 Despues que lo gastó todo, sobrevino una grande hambre en aquel pais, y comenzó á padecer necesidad.

15 De resultas púsose á servir á un morador de aquella tierra, el cual le envió á su granja á guardar cerdos.

16 Allí deseaba con ansia henchir su vientre de las algarrobas¹ y mondaduras que comian los cerdos: y nadie se las daba.

17 Y volviendo en sí, dijo: ¿Ay cuántos jornaleros en la casa de mi padre tie-

¹ En la version syriaca se lee *Kerubæ*, esto es, garrobas ó algarrobas. La particula *al* se

añadiria por los árabes.

dant panibus, ego autem hic fame pereo!

18 *Surgam, et ibo ad patrem meum, et dicam ei: Pater, peccavi in caelum, et coram te:*

19 *Jam non sum dignus vocari filius tuus: fac me sicut unum de mercenariis tuis.*

20 *Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longè esset, vidit illum pater ipsius, et misericordia motus est, et occurrens cecidit super coltum ejus, et osculatus est eum.*

21 *Dixitque ei filius: Pater, peccavi in caelum, et coram te, jam non sum dignus vocari filius tuus.*

22 *Dixit autem pater ad servos suos: Cito proferte stolam primam, et induite illum, et date annulum in manum ejus, et calceamenta in pedes ejus:*

23 *et adducite vitulum saginatum, et occidite, et manducemus, et epulemur:*

24 *quia hic filius meus mortuus erat, et re-vertit: perierat, et inventus est. Et ceperunt epulari.*

25 *Erat autem filius ejus senior in agro: et cum veniret, et appropinquaret domui, audivit symphoniam et chorum:*

26 *et vocavit unum de servis, et interrogavit quid hæc essent,*

27 *isque dixit illi: Frater tuus venit, et occidit pater tuus vitulum saginatum, quia saluum illum recepit.*

28 *Indignatus est autem, et volebat introire. Pater ergo illius egressus, cepit rogare illum,*

29 *At ille respondens, dixit patri suo: Ecce tot annis servio tibi, et nunquam mandatum tuum præterivi, et nunquam dedisti mihi hædum ut cum amicis meis epularer:*